



INSTITUTO NACIONAL DE PENSIONES DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS (INPEP)  
Teléfonos 2247-9700 y 2247-9704. San Salvador, El Salvador.

000.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Entre 15 y 17 Calle Pte. Centro de Gobierno, San Salvador.

20/10/2016

San Salvador.

Orden Compra N°  
**2721**

SEÑOR(ES): FREDY NOE GRANADOS RIVERA

327

NIT N°

Dirección:

NRC:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1	20.00	GALON	SOLVENTES 0740	\$10.1000	\$202.00
2	10.00	UNIDAD	DISCOS PARA CORTAR, ACERO 4 1/2" X 3/64 1297	\$1.0000	\$10.00
3	10.00	UNIDAD	SOPORTES P/LAVAMANOS 12194	\$1.6000	\$16.00
4	20.00	UNIDAD	REPUESTO DE RODILLO, ESTANDARD 99152	\$0.9000	\$18.00
5	5.00	UNIDAD	MOCHETAS DE PINO SECADO AL HORNO 0374	\$9.3000	\$46.50
6	10.00	UNIDAD	SIFONES P/LAVAMANOS DE 1/2", PLASTICO 12307 ESTANDARD A LA PARED	\$1.7500	\$17.50
7	6.00	UNIDAD	GUANTES DE POLIURETANO, ANTIDESLIZANTES VIDRIO TALLE GRANDE 07597	\$4.1500	\$24.90
8	1.00	UNIDAD	LUBRICANTE W-40, BOTE DE 15 ONZ. 1020	\$5.8000	\$5.80
9	1.00	GALON	PEGA PARA POLIURETANO 07598	\$21.2500	\$21.25
10	10.00	UNIDAD	BISAGRA DE 3', DORADA 12235	\$1.0000	\$10.00
11	5.00	UNIDAD	BISAGRAS, DE 1" PARA PANTRIE 1208	\$1.9000	\$9.50
12	4.00	ROLLO	CINTA "PRECAUCIÓN", AMARILLA 07554	\$8.5000	\$34.00
13	4.00	UNIDAD	AIRE COMPRIMIDO, BOTÉ DE 15 ONZ. 07352	\$8.8500	\$35.40
14	10.00	UNIDAD	TUBOS FLOURESCENTES DE 75 WATTS 19276	\$2.5000	\$25.00
15	3.00	UNIDAD	TRANSFORMADOR, DE 75 WTTS 19449	\$28.7500	\$86.25
<b>TOTAL US\$:</b>					<b>\$562.10</b>

**Total en letras:** Quinientos Sesenta y Dos 10/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

DPTO. DE SERVICIOS GENERALES MODULO 4 SEGUNDA PLANTA

FECHA DE ENTREGA:

5 DIAS HABLES DESPUES DE NOTIFICADA LA O/C